The charter has been eaten away in three places, and the cartulary supplies the missing 
words. 
Red round equestrian seal, 2" diameter. 
No endorsement. 

a? x 41.". 

548 
Grant to the priory by John son of Alan de Wolverton ofthe homage of Simon son of Elias 

f o r  a virgate in Wolverton, from which the monks already receive a render of 10s. yearly. 
[ I  254-761 

Carta domini Iohannis filij Alani de Woluerinton' 
Sciant presentes et futuri quod ego dominus Iohannes filius Alani de 

224 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

Wolurinton' miles dedi . concessi . et hac mea presenti carta confirmaui deo 
7 beate Marie de Luffeld' et monachis ibidem deo seruientibus homagium 
Simonis filii Elye de Wolurinton' 7 heredum suorum de vna virgata terre 
cum pertinenciis in eadem villa quam idem Simon de me quondam tenuit . 
et cum redditu decem solidorum de dicta terra cum pertinenciis prouenien- 
cium quem redditum dicti monachi de dicto tenement0 percipere consue- 
uerunt ex donacione 7 concessione antecessorum meorum. Tenendum 7 
habendum dictum homagium cum curiarum mearum sectis omnimodis . 
releuiis . wardis . exkaetis . et omnibus aliis que ullo mod0 . uel ullo iure . 
seu aliquo casu contingente racione alicuius persone uel nomine terre seu 
tenementi predicti cum omnibus pertinenciis michi 7 heredibus meis perti- 
nentibus seu quibuscumque assignatis meis accidere possint de me 7 heredi- 
bus meis dictis monachis 7 eorum successoribus libere . quiete . bene . 7 in 
pace. in liberam. puram .7 perpetuam elemosinam . adeo libere. quiete .7 
pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius seu purius poterit dari uel 
teneri. Et ego uero dictus dominus Iohannes de Wolurinton' miles dictum 
homagium cum omnibus aliis pretaxatis dictis monachis et eorum succes- 
soribus prout antedictum esti tam ego quam heredes mei 7 quicumque mei 
assignati contra omnes gentes warantizabimus . acquietabimus . et inper- 
petuum ubique sicut liberam elemosinam defendemus. Vt autem hec mea 
donacio . concessio .7 carte mee confirmacio robur perpetuum optineanti 
presenti carte mee inpressionem sigilli mei apposui in testimonium. Hiis 
testibus . domino Simone de sancto Lycio . domino Ricardo de Chastilon' . 
domino Willelmo de Bechampton' . militibus . Elya de Tingewik . Ricardo 
Gruscet . Simone le botiler . Willelmo Russel . et aliis. 
W. 2865 L.C. 177r.-177v. 
8" x 43". 
White round equestrian seal, IF diameter. SIGILL IOHANNIS . . . 

549 
ConJrmation Oy William son of Ham0 to Geoffrey son of Maurice the chaplain of 3 virgates 
in Thornborough that William the franklin had held, to hold of Richard de Beauchamp, in 
accordance with Richard's charter. [ I  I g8-c. I 2051 

Carta Willelmi filij Hamonis 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Hamonis concessi 7 
presenti carta confirmaui Galfrido filio Mauricij capellani tres uirgatas 
terre cum omnibus pertinencijs in Tornebergia . illas scilicet quas Willelmus 
frankelanus tenuiti possidendas 7 tenendas libere 7 quiete de Ricardo de 
Bello Campo 7 heredibus suis! sibi 7 heredibus suis . sicud continetur in 
carta! quam predictus Galfridus habet de predict0 Ricardo de Bello 
Campo. His testibus . Alano filio Meinfelini . Reginaldo filio Azori . 
Rogero Uis de Lu . Willelmo de Fraxino . Roberto capellano . Simone 
capellano . Michaele filio Michaelis ruffi . Atzoro filio Baldwini . Alano le 
cniht . Conian de Badeburia . Steffano blundo de Wlfrintona .7 multis alijs. 

6" x 3". 
White round equestrian seal, 2" diameter. Broken. 

w. 2904 L.C. I 7 7 V .  
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550 
Conjrmation to the priory by John son of Alan, lord of Wolverton, o f  all the lands of his f ee  
that t h y  have acquired or mqy afterwards acquire, in ?hornborough or elsewhere. [1248-76] 

Carta domini Iohannis filij Alani 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit dominus 
Iohannes filius Alani dominus de Wlurinton’ salutem in domino . Noueritis 
me concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse pro salute anime mee 
7 omnium antecessorum 7 successorum meorum deo et beate Marie de 
Luffeld’ et monachis ibidem deo seruientibus omnes terras et tenementa 
cum eorum pertinenciis pratis 7 pascuis cum omnibus eorum pertinenciis et 
omnimodis libertatibus qualitercumque dictis terris 7 tenementis perti- 
nentibus que dicti monachi de feodo meo infra villam de Thorneberge 7 
extra habent et in posterum quocumque mod0 adquisituri sunt uel habendi . 
in liberam puram et perpetuam elemosinam . Tenend’ 7 habend’ dicta 
tenementa cum terris redditibus escaetis 7 iuribus pertinenciis predictis 7 
pascuis 7 omnibus suis libertatibus omnimodis 7 aysiamentis dictis terris 7 
tenementis pertinentibus adeo libere 7 quiete 7 pure ab omni seculari 
seruicio exaccione et demanda sicut aliqua elemosina melius aut liberius 
aut purius dari poterit aut teneri quo ad me uel ad heredes meos . saluo 
tamen domino regi seruicio pro predictis tenementis debito. Et ego uero 
dictus dominus Iohannes 7 heredes mei dicta tenementa cum terris pratis 
pascuis et eorum pertinenciis sicut predictum est dictis monachis et eorum 
successoribus contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus 7 ubique 
inperpetuum defendemus. Et vt hec mea concessio 7 presentis scripti mei 
confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum perseueret hoc presens scriptum 
sigillo meo consignaui. Hiis testibus domino Hugone Chastilun domino 
Simone de sancto Lyceo domino Willelmo de Bechampton’ domino 
Radulfo Dayrel Elya de Tyngewyk’ Ricardo Grusset et multis aliis. 
w. 3040 L.C. 177~.-17ar. 
9” x 3a“. 
White round equestrian seal, IQ diameter.